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 فصل جدیدِ حیات طیبه جمهوری اسلامی 

ی خودسازی، انقلاب دومين مرحله ای راهبردی، استراتژیک و هوشمندانه و گام دومی گام دوم بيانيهبيانيه
ی کليدی در خصوص فصل جدیدِ حيات این فضا چند نکته سازی است. متناسب باپردازی و تمدنجامعه

 وجود دارد: ی جمهوری اسلامیطيبه

ی به تجربه گيریم. رهبر جمهوری اسلامی ایران با توجهساختار و معنا قرار میروابط،  ما در یک مثلث .1
سياسی و علمی و فکری که  های مختلف مدیریتبيش از پنج دهه فعاليت سياسی، اجتماعی در عرصه

وابط، ساختار و معنا این تجربه را در قالب همين ر دهند. لازم استاند، تجارب خود را انتقال میداشته

ی را اسلام تأکيد ایشان در این زمينه این است که معنای انقلاب اسلامی، جامعه و تمدن ترینمهم بدانيم.

در  د.دور ش« معنا و حقيقت انقلاب» هيچ عنوان ازطور جدی مورد توجه قرار داد و نبایستی بهبایستی به
های انقلاب اسلامی در قالب این است که بتوانيم آرماندوم و نسل دوم  واقع خوانش اقتدار ما در فضای

ین شوند امتذکر می ای که ایشاناسلامی را مجددا احيا کنيم. اما در بحث روابط و ساختار، نکته انقلاب
ساختاری منشأ اثر و تحولات و حرکت  های مختلف روابطی واست که در عين حال که نظام ما در عرصه

عملکردها را بازبينی کرده و از اشتباهات گذشته درسی جدی  یان بازگشت و نحوهتواست اما باز هم می
 گرفت.

های بين الاذهانی )سابجکتيو( از سوی ایشان در این بيانيه ما شاهد ترسيم جهان عينی )آبژکتيو( و جهان .2

ناسبی م ت بسياربحث قدسی اندیشيدن و زمينی عمل کردن را مورد توجه قرار دادند و نسب ایشان هستيم.

ها غافل بود مثل عدالت که نباید از آن واقعياتی ی ایشان وجود دارد.ها در بيانيهها و واقعيتميان آرمان
هایی که در ذات انقلاب ما نهفته است مثل استقلال و آرمان اجتماعی، عدالت اقتصادی، بحث آزادی و

 ها توجه نمود.آنرایی بایستی بهو موضوعات مختلف که در قالب معناگ جمهوریت، اسلاميت
 

انقلاب روح نامرئی  رهبر شناسی بسيار مهم است. در واقعتوجه رهبر انقلاب به روح دشمن .۳

های دیگر، مورد توجه قرار های قدرتشيطنت نوعیفرااستعماری نوین را در قالب زرق و برق غرب و به
 ناسیشساز انقلاب هستند، نسبت به این دشمنکه آیندهادیعنوان افرتا به انداند و از جوانان خواستهداده

 هاییحساسيت خاص داشت. بحث های دشمن بایستیبنابراین نسبت به ترفندها و خدعه حساس باشند.
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گاه مطرح می دشمنی برداشته و به سوی دوستی پيش برویم. ایشان به  شود که دست ازنيز توسط افراد ناآ
 که بایستی هميشه این مسئله را در نظر داشته باشيم. دذات استکبار اشاره دارن

گاهی که در آ ی پيشرفت استگيرد، مقولهعنوان سرفصل مدنظر قرار میبسيار مهم دیگر که به ینکته .3

ی اصلی خود را در یک انقلاب دغدغه رهبر کند.خصوص جوانان خود را آشکار میگران بهجمعی کنش
آن معنویت، عدالت، اقتصاد، فناوری و سبک زندگی مردم  کنند. سپهری که درسپهر پيشرفت بيان می

ورد توجه م ای دانست کهی ارتباطی با الگوی پایهتوان حلقهو شاید این بيانيه را می گيردمورد توجه قرار می
 اند.اوليه ترسيم کرده و دانشگاه این الگو را به صورتایشان است و جمعی از نخبگان حوزه 

 

 در شود، توازن ميان سياست، معنویت و عدالت است.بحث مهم دیگر که در این بيانيه مطرح می .۵

 ای که خيلی از موضوعاتپدیده ساز نوین اسلامی و به عنوانعنوان تمدنحقيقت نفس انقلاب اسلامی به
 سازی اسلامی است.تمدن ع قرار داده، در قالبالمللی را تحت الشعابين

اميد اجتماعی و فرهنگ گفتگو را در دو امر مورد توجه جدی قرار دهيم:  بایستی ی بعدی این است کهنکته .4
ها و همچنين آسيب های فرهنگی و معنایی جمهوری اسلامی و دوم توجه بهتوجه جدی به بازتوليد اول

گذاری عمومی برای مشیدر ارتباط با خط هبر انقلاب حرکتی بدیع رار تهدیدات داخلی و خارجی.
شود که شامل چندین گذاری چرخه و فرآیندی تشکيل میمشیخط کنند. در بحثپيشرفت مطرح می

 های عمومی رامشیکنند که خطگذاری را ایشان جوری ترسيم میمشیاست. خط فعاليت و مرحله

ی گام که مورد توجه بيانيه زبان کلی، فرآیندها و فرهنگی مفاهيم، . به عبارتیتوان از این بيانيه گرفتمی
قلاب ان گذاری کلان برای نسل جوانمشیتواند فضایی در قالب خطیک مانيفست می دوم است به عنوان

 داده و سپس دستورگذاری کرده و تنظيم رهبر انقلاب، مسئله و مشکلات را مورد توجه قرار ترسيم کند.
نوعی مورد توجه قرار های اجرایی و ارزیابی را نيز بهبحث بخشی و حتیکنند و مشروعيتمشی میخط
 بينيممی گذاری عمومی نقش جوانان را بسيار مهم و پربارمشیدليل ما در فضای خط دهند. به همينمی

جه ی اسلامی مورد تومعهتمدن و جا ی فرآیند در قالب نهایی پيشرفت برای دستيابی بهو لازم است چرخه
 جدی قرار گيرد.

 دهند و آن هم بحث ابعاد مادی و معنویانقلاب افقی جدی را مورد توجه قرار می ی آخر اینکه رهبرنکته .5
فرامرزی دارد و تغييرات،  تمدنی انقلاب اسلامی است که در حقيقت انقلاب اسلامی هویتی فراملّی و



رتی و مهارتی ایپایگاه تزکیه  صی   ونُ  ، علمی، ب 

 

4 

ند. گذارای میالمللی و بين منطقهدر تحولات بين ون کشور اثر خود راتحولات ساختاری و هنجاری در در
سالاری، عدالت، استقلال و حاکميت اسلام و نفی استبداد را آزادی، مردم در واقع انقلاب اسلامی بحث

 انقلاب و توجهات پذیری، وحدت جهان اسلام، صدور معنویکرده و استکبارستيزی و نفی سلطه مطرح
این جهت انقلاب اسلامی قادر است در  دهد. بهلح و عدالت جهانی را مورد توجه قرار میمرتبط با ص

جدی بردارد و در واقع این تمدن نوین اسلامی چيزی نيست  هاییقالب احيای تمدن نوین اسلامی گام
قرار  وجهرا در قالب فرآیند شعارهای اصلی انقلاب مورد ت ثمرات عملی و عينی آن مگر اینکه ما بتوانيم

ی تاریخ داشته است و که انقلاب اسلامی تأثيری ماندگار در عرصه ما شاهد هستيم دهيم. به این جهت
حث اسلامی ب خطير جوانان و مسئوليت اجتماعی سياسی مردم در پيشبرد راهبردهای انقلاب مسئوليت

 بسيار مهمی است.

که همان تمدن نوین اسلامی و  را مد نظر قرار دهيم این است که آرمان رهبر انقلاب ای که بایستی آننکته
های این مسير باید از برخورد شعاری، سخنرانی آمادگی برای طلوع خورشيد ولایت عظمی است. در

عمل شد تا صورت جدی و جهادی وارد هدف دست برداشت و بهبی هایجهت و برگزاری همایشبی

 اميدبخشی و اميد اجتماعی روح اميدواری، توسط جوانان به سر منزل مقصود برسانيم. بتوانيم انقلاب را

و  خوبی مورد توجه رهبر انقلاب قرار داردی اجتماعی که توليد انقلاب اسلامی است بهو سياسی و سرمایه
ای قانون اساسی و شعارهای اصلی انقلاب اند که این تغيير و تحولات را در راستجوانان ما ثابت کرده

 دهند.اسلامی مورد توجه قرار می
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